

Lakaniemi, Pokela, Pyhälähti

Lakaniemi, Pokela, Pyhälähti sekä Viitanie-mi muodostavat kyläyhdistyksen, jonka nimenä on Lakaniemi – Pokela – Pyhälähti kyläseura ry.

Kylä sijaitsee nauhamaisesti Lappajärven itärannalla, Savonjoen ja pitäjänrajan välisellä alueella eli jokisuulta Pyhävuorelle saakka. Vimpelin komeimmat kylät, Suomen kauneimman järven rannalla, toteavat kyläläiset.

”Oo het ku kotonas”, on kyläyhdistyksen käyttämä tunnuslause.

Kylien alueen harjumaisemassa Lakeaharju on alueen keskeinen maamerkki. Lakeaharjun huippu on 105 metriä järven pintaa ylempänä. Alueella toimii laskettelukeskus, hiihtomaastot ovat erinomaiset. Katajalahdessa on kalasatama. Pokelan urheilukentän laidalla on sotakoulun muistomerkki. Alueelta lähti useita nuorukaisia jääkärikoulutukseen ja Suomen ensimmäinen reserviupseerikoulu toimi alueella. Talvi- ja jatkosotaan lähdön muistomerkki on Linnan talon pihamaalla.

Alueen kulttuurihenkilöistä voi mainita muun maussa Vimpelin Väinämöisen, Eeli Kivisen. Alueella on asunut myös useita muita mestaripelianneja. Kyllissä on innokasta urheiluharrastusta ja monet tunnetut pesäpalloilijat ovat syntyisin kylien alueelta. Jukolan viesti, Kraateri-Jukola, järjestettiin alueella 1991. Mökkejä ja loma-asuntoja kylien alueella Lakeaharjulla ja Lappajärven rannalla on noin 140.

Lakaniemi – Pokela – Pyhälähtien alue on tunnettu erityisesti Lakeaharjusta. Sotakoulun muistomerkistä sekä alueen pesäpalloharrastuksesta.

Parasta alueella on ihmiset ja yhteisöllisyys



sekä Lappajärvi, monipuolinen luonto, asu-mattomat saaret, hyvät vaellusreitistöt ja pururadat. Palvelut ovat lähellä.

Työikäinen väestö käy pääasiassa töissä kylän ulkopuolella. Alueella on paljon yrittäjyyttä, eri alojen pienyrittäjiä sekä kone- ja rakennusyrittäjyyttä. Jonkin verran on myös alkutuotantoa, lähinnä viljatiloja.

Kyläyhdistyksen alueella toimii päiväkotiki. Koko alueelle on laadittu yleiskaava. Alueella on myös kalasatama, venepaikat, mökkitalkkaritoimintaa, tilausravintola, muuta ravintolapalvelua talvisin sekä vuokramökkejä.



- Kyläyhdistyksen alueella on yli 100 taloutta.
- Etäisyys Vimpelin keskustasta on 5-6 kilometriä.
- Kylän toiminnasta tiedotetaan kotisivulla ja facebook-sivuilla, joita kylän alueelta löytyy useampia. Toiminnasta tiedotetaan myös tekstiviesteinä ja paikallislehden tapahtumakalenterissa. Jatkossa tiedotteita jaetaan myös postilaatikoihin. Postilaatikkojakelulla pyritään tavoittamaan erityisesti mökkiläisiä.
- Kyläkirjaa alueelta työstetään parhaillaan. Sukukirjoja alueen suvuista on tehty.